Протокол заседания ПДЗК
ЗАО – ТФ «Ватт»

	« 31 »    августа   .
	2012 года

	№
	       15-ОЗЦ        .

	г. Саранск

ПОВЕСТКА ДНЯ

Выбор победителя на право заключения договора поставки трассопоискового и электроизмерительного оборудования.

С 17.08.2012 г. по 28.08.2012 г. включительно, была инициирована и проведена процедура закупки в форме открытого запроса цен. Извещение о проведении открытого запроса цен было размещено на сайте ЗАО – ТФ «Ватт» www.tfwatt.ru «17» августа 2012 года.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ комиссии по лоту 1:

1. О  рассмотрении предложений.

2. О признании предложений соответствующими условиям открытого запроса цен.

3. О ранжировке предложений.
4. Об определении победителя открытого запроса цен.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ комиссии по лоту 2:
5. О  рассмотрении предложений.

6. О признании предложений соответствующими условиям открытого запроса цен.

7. О ранжировке предложений.
8. Об определении победителя открытого запроса цен.
РЕшение по лоту 1:

1. Рассмотреть предложения Участников по лоту 1, поступившие до окончания срока подачи предложений               (до 15 часов 00 мин. 28.08.2012 г.):

1) ООО «Совместное предприятие «СЕБА СПЕКТРУМ» (г. Москва, ул. Усачева, д. 35, стр.1);

2) ООО «Логоритм» (г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр.1).

2. Признать предложения по лоту 1:

1) ООО «Совместное предприятие «СЕБА СПЕКТРУМ» (г. Москва, ул. Усачева, д. 35, стр.1);
2) ООО «Логоритм» (г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр.1)
соответствующими в целом и по существу условиям и требованиям открытого запроса цен.
Допустить данные предложения к стадии оценки.

3. В соответствии с критериями и процедурами оценки ранжировать предложения Участников по лоту 1 следующим образом:

Первое место: ООО «Совместное предприятие «СЕБА СПЕКТРУМ» (г. Москва, ул. Усачева, д. 35, стр.1), предложение c заявленной стоимостью – 188 000,00 руб. без учета НДС.

Второе место: ООО «Логоритм» (г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр.1), предложение c заявленной стоимостью – 211 865,00 руб. без учета НДС.

4. На основании ранжировки приведенной в п.3, признать победителем открытого запроса цен по лоту 1 Участника, занявшего первое место, а именно:

ООО «Совместное предприятие «СЕБА СПЕКТРУМ» (г. Москва, ул. Усачева, д. 35, стр.1),
предложение на поставку трассопоисковой системы, на условиях:

· Предмет договора: поставка трассопоискового и электроизмерительного оборудования.
· Общая стоимость предложения: 188 000,00 руб. без учета НДС, кроме того НДС 18% – 33 840,00 руб., Итого – 221 840,00 руб. с учетом НДС.
· Срок поставки: в течение 30 календарных дней с момента заключения договора.
· Порядок оплаты: в течение 10 (десяти) календарных дней с даты фактического получения Товара, при условии предоставления Поставщиком счет-фактуры, оформленной в соответствии с требованиями НК РФ.
РЕшение по лоту 2:

5. Рассмотреть предложения Участников по лоту 2, поступившие до окончания срока подачи предложений               (до 15 часов 00 мин. 28.08.2012 г.):

1) ООО «ЭЛЕКТРОНПРИБОР» (Московская обл., г. Фрязино, ул. Институтская, д. 21);

2) ООО «Логоритм» (г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр.1).

6. Признать предложения по лоту 2:

1) ООО «ЭЛЕКТРОНПРИБОР» (Московская обл., г. Фрязино, ул. Институтская, д. 21);

2) ООО «Логоритм» (г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр.1)

соответствующими в целом и по существу условиям и требованиям открытого запроса цен.

Допустить данные предложения к стадии оценки.

7. В соответствии с критериями и процедурами оценки ранжировать предложения Участников по лоту 2 следующим образом:

Первое место: ООО «ЭЛЕКТРОНПРИБОР» (Московская обл., г. Фрязино, ул. Институтская, д. 21), предложение c заявленной стоимостью – 234 644,07 руб. без учета НДС.

Второе место: ООО «Логоритм» (г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр.1), предложение c заявленной стоимостью – 281 573,00 руб. без учета НДС.

8. На основании ранжировки приведенной в п.7, признать победителем открытого запроса цен по лоту 2 Участника, занявшего первое место, а именно:

ООО «ЭЛЕКТРОНПРИБОР» (Московская обл., г. Фрязино, ул. Институтская, д. 21),

предложение на поставку электроизмерительных приборов, на условиях:

· Предмет договора: поставка трассопоискового и электроизмерительного оборудования.
· Общая стоимость предложения: 234 644,07 руб. без учета НДС, кроме того НДС 18% – 42 235,93 руб., Итого – 276 880,00 руб. с учетом НДС.
· Срок поставки: в течение 30 календарных дней с момента заключения договора.

· Порядок оплаты: в течение 10 (десяти) календарных дней с даты фактического получения Товара, при условии предоставления Поставщиком счет-фактуры, оформленной в соответствии с требованиями НК РФ.

	Председатель ПДЗК ЗАО – ТФ «Ватт»
	С.П. Тимофеева

	Секретарь ПДЗК
	С.А. Паршенков

PAGE
2